DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL NA
PERSPECTIVA INCLUSIVA: COMO A UNIVERSIDADE PÚBLICA PROMOVE A
INCLUSÃO POR MEIO DE POLÍTICAS PÚBLICAS. de autoria de ALEXSANDRO
OLIVEIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131323

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/131323